UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN TIỂU HỌC

NĂM HỌC 2023 - 2024

Số:  05 /HĐTD

Về việc giao giới thiệu

Trưởng Ban và thành viên

Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày 10 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Bà Nguyễn Thanh Nga, Trưởng Phòng GD&ĐT,

 Ủy viên Hội đồng tuyển dụng.

Thực hiện Kế hoạch số: 95/KH-UBND ngày 28/6/2023 của UBND huyện

về việc tuyển dụng giáo viên tiểu học năm học 2023 - 2024; căn cứ ý kiến thống

nhất của các thành phần dự họp và kết luận của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng tại

cuộc họp Hội đồng tuyển dụng ngày 10/8/2023;

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng giao bà Nguyễn Thanh Nga, Trưởng Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên Hội đồng tuyển dụng giới thiệu Trưởng Ban và các

thành viên Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, cụ thể như sau:

1. Số lượng: 03 người, gồm: 01 Trưởng ban và 02 thành viên, trong đó có

một thành viên kiêm Thư ký (theo biểu mẫu gửi kèm).

2. Tiêu chuẩn của người được cử tham gia Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự

tuyển: Là công chức, viên chức; có trình độ chuyên môn, kinh nghiệm công tác

trong ngành, lĩnh vực phù hợp với yêu cầu của vị trí cần tuyển.

Không bố trí những người có quan hệ là cha, mẹ, anh, chị, em ruột của

người dự tuyển hoặc của bên vợ (chồng) của người dự tuyển; vợ hoặc chồng, con

đẻ hoặc con nuôi của người dự tuyển hoặc những người đang trong thời hạn xử lý

kỷ luật hoặc đang thi hành quyết định kỷ luật làm thành viên Ban Kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển.

3. Văn bản giới thiệu gửi về Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng (qua Thư ký

Hội đồng) trước ngày 12/8/2023.

Yêu cầu bà Nguyễn Thanh Nga thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng giáo viên;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Bá Hà

TÊN ĐƠN VỊ

Số:      /.....

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày       tháng 8 năm 2023

DANH SÁCH

Giới thiệu Trưởng Ban và thành viên Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

kỳ tuyển dụng giáo viên huyện Thạch Hà năm học 2023 - 2024

TT Họ và tên
Chức vụ đơn vị

công tác
Trình độ đào tạo Ghi chú

I Trưởng Ban (01 người)

1

II Thành viên (02 người)

1

2    Thư ký

(Danh sách trên có 03 người)

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: ...

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		pktrung.th@hatinh.gov.vn
	2023-08-10T15:28:13+0700

		NBHA.TH@HATINH.GOV.VN
	2023-08-10T15:32:44+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-08-10T17:24:47+0700